FUNDACION MISIONES DE AMOR
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A:

Diciembre 31 de:

2023
NOTAS NOTAS
ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO 5 83,429
DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS POR COBRAR 6 INSTRUMENTOS FINANCIEROS 8
Costos y Gastos por pagar
Impuestos Iva por pagar
Otros Retencion en la fuente
0 Total cuentas por pagar
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 83,429 TOTAL DEL PASIVO
PROPIEDAD PLANTAY EQUIPO 7 ACTIVOS NETO
FONDO RESTRINGIDO
Equipo de computacion y comunicacion 3,000,000
Capital Social 9
3,000,000

TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL DEL ACTIYO

J

Lz i
SANTIAGO GUZMAN PIZARRO

Representante Legal

FONDOS TEMPORALMENTE RESTRINGIDOS

Excedentes (perdida) operacional

3,000,000 TOTAL ACTIVO NETO

3,083,429 TOTAL PASIVO Y ACTIVO NETO
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CINDY VIVAANA SALAZAR CARDONA
Contadora
T.P.217124-T

Diciembre 31 de:
2023

3,000,000

3,000,000

83,429

83,429

3,083,429

3,083,429

A ALEJ RA ROJAS PENA

Revisora Fiscal
TP 231139 -T

Ver opinién adjunta



FUNDACION MISIONES DE AMOR
ESTADO DE ACTIVIDADES
POR LOS ANOS TERMINADOS EN:

DICIEMBRE 31 DE:

2023

NOTAS
INGRESOS , GANANCIAS Y OTRAS
INGRESOS OPERACIONALES 1 4,201,522
EXCEDENTE BRUTO 4,201,522
GASTOS OPERACIONALES
Gastos Operacionales 10 (4,068,911)
EXCEDENTE (PERDIDA) 132,611
OTROS EGRESOS 10 (49,182)
EXCEDENTES (PERDIDA ) ANTES DE AJUSTES 83,429
EXCEDENTES (PERDIDA ) OPERACIONAL 83,429
SANTIAGO GUZMAN PIZARRO CINDY VIVIANA $ALAZAR CARDONA INA AL DRA ROJAS PENA
Representante Legal Contadora Revisora Fiscal

T.P.217124-T TP 231139 -T



Saldo a diciembre 31/23

SANTIAGO GUZMAN PIZARRO
Representante Legal

FUNDACION MISIONES DE AMOR
ESTADO DE CAMBIOS EN EL ACTIVO NETO
ANOS TERMINADOS EN 31 DE DICIEMBRE DE:

EXCEDENTES
PERIODO CAPITAL TOTAL
ACTUAL
83,429 3,000,000 3,083,429
(. e %00
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CINDY VIVIANA SAKAZAR CARDONA INA ALEJ RA ROJAS PENA
Contadora Revisora Fiscal
T.P.217124-T TP 231139 -T

Ver opinion adjunta



FUNDACON MISIONES DE MARO
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
POR LOS ANOS TERMINADOS EN:

FLUJOS DE EFECTIVO DE ACTIVDADES DE OPERACION

Excedente del periodo

Actividades de operacién que no afectan el efectivo
Efectivo generado en la operacion

Cambios en partidas operacionales

Costos y Gastos por pagar

Retencion en la fuente

Iva por pagar

Subtotal

Deudores corto plazo

Subtotal

Flujo de Efectivo Neto Provisto por Actividades de Operacion

Actividades de Inversion

Capital Social
Adquisicion de propiedad planta y equipo

Efectivo Neto utilizado por Actividades de Inversién

Aumento neto en Efectivo y Equivalentes
Efectivo y Equivalentes de efectivo al comienzo del afio

Efectivo y Equivalentes de efectivo al final de afio

SANTIAGO GUZMAN PIZARRO
Representante Legal

2023

83,429

83,429

83,429

3,000,000
(3,000,000)

83,429

83,429
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